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重庆市巴南区民办幼儿园
年检报告书

（2019 年度）





单位名称                             （盖章）
法定代表人                                  .                                 
 联系电话                                    .
 上报日期              年       月         日 


巴南区教育委员会制


	
 
填 写 说 明

一、填写本报告书时，各种数据必须真实有效。
二、本报告书打印一份。打印不完可适当缩小字体。
三、填写选项时，将所选择的项目打“√”，不选的不勾。
四、填写数据、时间、电话号码时，一律用阿拉伯数字。
五、本年度工作报告若内容较多填写不下，可另附A4纸。
六、本报告书必须由幼儿园法定代表人用钢笔或签字笔亲自签署，同时加盖本单位印章，方为有效。代签或复印无效。涉及到签字盖章的页面需打印出来盖章或签字后拍照或扫描粘贴到电子档原页处。


一、民办幼儿园基本情况
	单位名称
	
	申办日期
	

	学校地址
	

	机构电话
	①办公电话：                          ②对外招生电话：

	举 办 者
（个人办学）
	
	身份证号
	
	联系电话
	

	
	
	
	
	
	

	举 办 者
（为公司办学或其他社会组织）
	

	法定代表人
	
	身份证号
	
	联系电话
	

	园长
（负责人）
	
	身份证号
	
	联系电话
	

	职工情况
	总数：     人
购买保险：  人
	管理：　  人
	财务：　　人
	保安：　　人
	保育员：　　人

	
	
	教师：    　 人
（专职教师：　 人，聘用教师：    人）
	保健医生：      人

	统一社会信用代码
	
	是否普惠园
	  □是            □否

	办许可证上的
教民号
	

	办学场地
	 自有：           ㎡ 
 租赁：           ㎡
月租金：          元
（租赁到期时间：      年   月）
	室内面积：                     ㎡
户外场地面积：                  ㎡


	办学情况
	幼儿园总人数：     人
	总班数：    （个）

	
	托班
	小班
	中班
	大班

	
	班 数
	人数
	班 数
	人数
	班 数
	人数
	班 数
	人数

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	财务
情况
	收费备案标准：（保教费）：        元/月，    （生活费）：       元/月

	
	保教费总收入：　　     元，其它收入：       元；财政补助：        元
总收入￥：          元

	
	教师工资月平均支出：            元 ，其他人员工资月平均支出：       元             

	
	办公用品等总支出：             元  ， 总支出：￥　　          元

	
	资产总额：￥       万元，其中货币金 ：￥     万元，固定资产：￥      万元

	安全工作
	摄像头：    个；消防设施      套；摄像监控装置与公安联网      □是  □否

	
	是否修订安全工作预案： □有 □无         安全教育    次；安全演练    次         

	宣传资料
	□无  □简章  □广告  □网页  □网站 ( 网站名称：                      )

	党建工作
	□无党团组织
	□团委；团员：  人  
	□党委 □党总支 □党支部 □党小组 ；党员：   人  







二、本年度开展安全演练情况
	安全演练活动
名称
	参加人员
	演练时间
	演练效果

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	







三、本年度工作总结报告

	









































若此页不够，请自行增加一页



四、幼儿园教职工名单
	姓名
	性别
	职 务
	有无
健康证
	有无教师资格证
	专职
（√）
	兼职

	有无聘
用合同
	联系
电话

	01
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	02
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	03
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	04
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	05
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	06
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	07
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	08
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	09
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	
	
	
	
	





五、年度检查评估审查意见
	民办幼儿园自查意见
	业务主管部门审核意见

	
	审 查
	审 定

	













校长（或法定代表人）：




(公章)

年　　月　  日

	



是否按时报送年度检查评估资料，是否符合年度检查评估要求。











承办人： 

年　　月　  日

	      

















(盖章)

年　　月　  日

	备　注
	











                承 诺 书

    本幼儿园向巴南区教委提交的年检审核材料，郑重作出如下承诺，并愿意承担相关责任。
一、年检审核提交的全部材料均真实有效。
二、如果所提交的材料不真实、不准确，本机构随时接受“年检不合格”意见并同意录入社会信用体系建设平台。
 
         


举办者签字：
法定代表人签字：
           承诺机构（盖公章）：
年     月    日

  
 (
1
)
附表：             
                     一、园长资质材料                


[bookmark: _GoBack]园长任职资格证明
园长资格证拍照粘贴





园长健康证
园长健康证拍照粘贴











二、场地权属证明
自有产权提供房屋产权证拍照粘贴
非自有产权提供租赁合同拍照粘贴




















三、办学证件。
消防安全资料拍照粘贴（无法提供的附情况说明）
餐饮服务许可证拍照粘贴
卫生保健合格证拍照粘贴
收费备案表拍照粘贴


















四、校舍情况资料
提供幼儿园校舍照片至少3张，包含室内环境，户外活动场地，校园是否封闭全景照片

               


















五、办学许可证副本
办学许可证副本拍照粘贴













 （备注：报告书中需要盖公章和签字盖手印的地方，需要将此页打印出来盖好后再拍照张贴在相应的页码处，附表需粘贴的材料顺序不能乱，位置可放大）
 (
1
)
